
Republika e Kosovds Komuna e prizrenit
tina prizren _ prizren Belediyesi

Kryetari iKomunes
Nr. 0l/06-166518
Men.9.2015

Kryetari i Komun€s ne mbledh.fen e mbaitur mE23 shtator 2015 me drejtorite komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Sherbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p6r
nd€rtimin e ur€s n€ fshatin Shpenadi" dhe mori k0td:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Sherbimeve Publike, pdr lejimin e nd€rtimit t€ ur€s
ne fshatin Shpenadi, k€shtu q€, per k€t€ q€llim lejohet shpallja e tenderit.

Per zbatimin e ketij konkluzioni do t€ kujdesen: Drejtoria e Sherbimeve Publike, Sektori
i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

k€te konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Sherbimeve Publike, Sektori i Prokurimit.
Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit.

Me
Drejtoria e
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Republika e Kosov€s Komuna e prizrenit
tina prizren _ prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr.0l/06-166518
Me n.9.2015

Kryetari i Komunes n€ mbledhjen e mbajtur mE 23 shtator 2015 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p€i
nd€rtimin e lapidarit pdr dy deshmor€t n€ fshatin Dobrusht, dhe mori k€te:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisd s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e ndertimit t€
lapidarit pdr dy d6shmordt n€ fshatin Dobrusht, kdshtu q€, pdr kete qellim lejohet shpallja e
tenderit.

Per zbatimin e ketij konkluzioni do t€ kujdesen: Drejtoria e Sherbimeve Publike, Sektori
i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me k€t€ konkluzion te njoftohen: Dre.itoria e Sh€rbimeve Publike, Sektori i Prokurimit,
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.
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Republika e Kosov€s Komuna e prizrenit
tina prizren _ prizren Belediyesi

Kryetari i Komunes
Nr.0l/06-166518
Me n.9.20t5

Kryetari i Komun€s n€ mbledhjen e mbajtur mE23 shtator 2015 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisd s€ Sh0rbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit per
ndertimin e kanalizimit ne fshatin Novoselane, dhe mori k6i€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike, pdr lejimin e nd€rtimit te rrjetit
te kanalizimit ne fshatin Novoselane, keshtu q€, per kdt€ qdllim lejohet shpallja e tenderit.

P€r zbatimin e ketij konkluzioni do te kujdesen: Drejtoria e Sh6rbimeve publike, Sektori
i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kdte konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, Sektori i prokurimit,
Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.
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Republika e Kosovds Komuna e prizrenit
tina prizren _ prizren Belediyesi

Kryetari i Komunds
Nr.0l/06-166518
Me n.9.2015

Kryetari i Komun€s n€ mbledhjen e mbajtur mE23 shtator 2015 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Sh€rbim.u. Prblik., per lejimin e shpalljes se tenderit per
nddrtimin e murit mbrojt€s n€ fshatin Nebregosht, dhe morf kete:

KON KLUZION

Miratohet propozimii Drejtorise s€ Sh€rbimeve Publike, per lejimin e ndertimit te murit
mbrojt€s n€ fshatin Nebregosht, kdshtu q€, pdr k€t€ q€llim lejohet shpallja e tenderit.

Per zbatimin e k€tij konkluzioni do te kujdesen: Drejtoria e Sh€rbimeve publike, Sektori
i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen: Dreitoria e Sherbimeve publike, Sektori i prokurimit,
Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit.
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Kryetari i Komunes n€ mbledhjen e mbajtur m€23 shtator 2015 me drejtorite komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ sd Sh€rbimeu" Publikr, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r
furnizim me kup€za t€ betonit p€r fshatrat Nebregosht dhe jabllanic€, dhe mori kete:

Republika e Kosovds Komuna e PrizrenitRepublika Kosova- Kosova Cumhuri Op5tina Prizren - Prizren Beledivesi
Kryetari iKomun€s
Nr.01/06-166518
Me n.9.2015

KON KLUZION

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Drejtoria e Sh€rbimeve publike, Sektori
i Prokurimit dhe Dre.itoria e Ekonomis€ dhe Financave.

kete konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, Sektori i Prokurimit.
Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Shdrbimeve Publike, per lejimin e furnizimit me
kupEza te betonit p€r fshatrat Nebregosht dhe Jabllanic€, kdshtu qe, per kdtd q€llim lejohet
shpallja e tenderit.
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Republika e Kosov€s Komuna e prizrenit
tina prizren _ prizren Belediyesi

Kryetari i Komunes
Nr.0l/06-166518
ME 23.9,2015

Kryetari i Komur€s n€ mbledhjen e mbajtur mE 23 shtator 2015 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorise se Sherbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r
nddrtimin e uj€sjell€sit ne fshatin Lrokvicd dhe Regan0, dhe mori kdte:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e nd€rtimit e
sistemit t€ uj€sjellesit ne fshatin Llokvice dhe Regand, kdshtu q€, p€r kete q6tHr lejohet shpallja
e tenderit.

Per zbatimin e ketij konkluzioni do td kujdesen: Drejtoria e Sherbimeve publike, Sektori
i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me k€te konkluzion td njoftohen: Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, Sektori i prokurimit,
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.
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Republika e Kosov6s Komuna e prizrenit
tina prizren _ prizren Belediyesi

Kryetari i Komunes
Nr.0li06-166518
Me n.9.2015

Kryetari i Komunds n0 mbledhjen e mbajtur mE 23 shtator 2015 me drejtorite komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes se tenderit per
nd€rtimin e murit mbrojtes ne fshatin Mushnikovd, dhe mori kete:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Sherbimeve Publike, p€r lejimin e nd€rtimit t€ murit
mbrojtes n€ fshatin Mushnikov€, k€shtu qe, per kete qellim lejohet shpallja e tenderit.

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Drejtoria e Sherbimeve Publike, Sektori
i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, Sektori i Prokurimit.
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi,

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.
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Republika e Kosovds Komuna e prizrenit

Nr.0l/06-1665t8
Me n.9.2015

Kryetari iKomun€s ne mbledhjen e mbajtur mE23 shtator 2015 me drejtorit€ komunale,shqyrtoi propozimin e Drejtorisd s€ Urbanizmit dhe Planifikimit Hap€sinor, p€r lejimin eshpalljes sd tenderit pOr nddrtimin e shtegut td gjelber n€ "Tabakhane,', dhe mori kete :

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Urbanizmit dhe Planifikimit Hap€sinor, per lejimin e
ndertimit t€ shtegut t€ gjelb€r n€ "Tabakhane, p€rkatesisht prej ur€s s€ ,,bozis€,, deri te ura e
Policis€, keshtu qe, per k€td q€llim lejohet shpallja e tenderit.

Per zbatimin e ketij konkluzioni do te kujdesen: Drejtoria e Urbanizmit dhe planifikimit
Hapesinor, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion td njoftohen: Drejtoria e Urbanizmit dhe planifikimit Hap€sinor,
Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.
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Republika e Kosov6s Komuna e prizrenit
tina prizren _ prizren Belediyesi

Kryetari iKomun€s
Nr.0l/06-166518
Me n.9.201s

Kryetari i Komunes n0 mbledhjen e mbajtur mE23 shtator 2015 me drejtoritd komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Arsimit dhe Shkencds, p€r lejimin e shpalljes sd tenderit p€r
renovimin e kulmit te SHFMU ,,Abdyl Frasheri,,, dhe mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Arsimit dhe Shkenc€s, p€r lejimin e renovimit t€
kulmit t€ Shkoll€s Fillore t€ Mesme te Ulte "Abdyl Frasheri" n€ Prizren, keshtu q6, p€r k€t€
qOllim lejohet shpallja e tenderit.

Mjetet pet realizimin e k€tij projekti do t€ sigurohen nga fondi i shkoll€s p€rkatese dhe
nga fondet e Drejtoris€ s6 Arsimit dhe Shkencds.

Per zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s,
Sektori i Prokurimit dhe Dreitoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kdt€ konkluzion tE njoftohen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkences, Sektori i prokurimit,
Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave, shkolla si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimi#ffi



Republika e Kosovds Komuna e prizrenit
tina prizren _ prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/06-166518
Me n.9.201s

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtu r mE 23 shtator 2015 me drejtorite komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorise s€ Kulturds, Rinis€ dhe Sportit, p€r lejimin e shpalljes s0
tenderit p6r realizimin e 7 projekteve kapitale, dhe mori kete:

KON KLUZION

l. Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Kultur€s, Rinis€ dhe Sporrit, pdr lejimin e
realizimit te projekteve kapitale qd kan€ t€ b€jn€ me infrastruktur€n kulturore-
sportive, keshtu qe, p€r k€t6 q6llim lejohet shpallja e tenderit p€r:

l.l Rregullimin e tribunave nd stadiumin "P€rparim Thaqi" n€ prizren;
1.2 Nd€rtimin e Galeris6 s€ Qytetit;
1.3 Nddrtimin e terrenit sportiv n€ Hoqe te Qytetit;
1.4 Rregullimi i parkut sportiv td ish-mulliri n€ Atmaxh€;
1.5 Rregullimi i oborrit te Shrepise se Kultur€s nti Gjonaj;
1.6 Ndertimi i infrastruktures percjellese te terrenit sportiv ne Atmaxh€;
1.7 Ndertimi iQendr€s Kulturore Rinore n€ Lubinje e Eperme-ll;

P€r zbatimin e ketij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria
e Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave.

Me kdte konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Kultur€s,
Rinis€ dhe Sportit, Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

4. Ky konkluzion hyn n€ fuqi qd nga dita e miratimit

2.

J.

((*ti'$

{i-fr
tlR

H

om



Republika e Kosov6s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/06- I 665 I 8

Me 23.9.2015

I

Komuna e Prizrenit
Prizren - Prizren Beledivesi

Kryetari i Komun€s, ne mbledhjen e mbajtur mE23 shtator 2015 me drejtorite komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Bujq€sise dhe Zhvillimit Rural, per lejimin e shpalljes se
tenderit per shiden e mases drunore, e cila €sht€ konfiskuar nga autoritbtet komunale pyjor!, dhe
mori ketd:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Bujq€sis€ dhe Zhvillimit Rural pdr lejimin
tenderimit t€ mas€s drunore, e cila dshte konfiskuar nga autoritetet komunale pyjore,
keshtu qe p€r kete qellim, lejohet shpatlja e ankandit publik p€r shiden e 40 m3 dru te
llojit ahu.

Shitja do t€ b€het sipas specifikacionit tE prezantuar t€ drejtoris€ perkatese.

Pdr zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e
Bujqdsisd dhe Zhvillimit Rural dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me ket6 konkluzion t€ njoftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Bujqesis€ dhe
Zhvillimit Rural, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

5. Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit.
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Republika e Kosov€s 
Komuna e prizrenit

Nr. 0l/0 l l - 1 69868
Me 23.9.20 t5

N€ baz€ td nenit l3 dhe nenit 58 pika b rc Ligjit per vetdqeverisjen Lokale dhe te nenit5l te Statutit te Komun€s s€ Prizrenit, pas propozlmit t^e Njesis€ per te Drejtat e Njeriut, perpranimin e disa personave me aft€si te r.u_nzu.ar qd te punojne ierkohesisht ne ndonje prejdrejtorive komunale, kryetari i Komun€s mE23 shtator 2015, miratoi k€t€:

L

2,

al

VENDIM

Miratohet propozimi i Njesis€ pdr td Drejtat e Njeriut, p€r pranimin e disa personave
me aft€si t€ kufizuar qe t€ punojn€ p€rkoh€sishine ndonj€'prej drejtorive kornunale,
ke1h1u qd lejohet pranimi i 5 personave me aft€si td kufizuar qe t€ punojn6 dy jav€
(10 dite pune) nd ndonje prej drejtorive komunale dhe ar€ me gjysmd orari te prnes
zyrlare, gjatd muajit tetor.

Nd em€r t€ puneve t€ kryera,5 personat me aftesi t€ kufizuara, t€ cilet do te
p€rzgjidhen qe te punojne, konform nenit I te ketij Vendimi, do te kompensohen nga
Komuna me nga 100 € p€r person, p€rkatdsisht r o€ pdr nj6 dit€ pune.

Obligohet Drejtoria e Ekonomisd dhe e Financave qe te gjeje formen dhe modaliteret
e pageses p€r personat e lartcekur.

4. Shuma e le.iuar. e pershkruar si ne nenin 2 te keti.i Vendimi" do te sigurohet nga
buxheti iKomun€s s€ Prizrenit-pozicioni isubvencioneve dhe imallrave e
shdrbimeve t€ Komun€s se prizrenit.

6.

Per.zbatimin e k€tij. Vendimi do t€ kujdesen: Nj€sia p€r rd Drejtat e Njeriut dhe
Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave.

Me kete vendim te njoftohen: Nj€sia per te Dre.itat e Njeriut, Drejtoria e
Administrates, Drejtoria e Ekonomise dhe e Financave si dhe Arkivi.

Ky vendim hyn n€ fuqi qe nga dita. rt.u,''n',rffi,.R)
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Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu na Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/01 l-169877
Me n.9.20t5

N€ baz€ td nenit l3 dhe nenit 58 pika b te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale dhe te nenit
5l t€ Statutit t€ Komun€s sd Prizrenit, pas propozimit t€ Drejtoiise s€ pun6s dhe Mir€qenies
Sociale, pdr p€rkrahje financiare p€r OJQ "Handikos", kryetari iKomun€s md23 shtator 2015
miratoi k€td:

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorise sd Punes dhe Mirdqenies Sociale, per lejimin
e mjeteve per p€rkrahje financiare p€r organizatlnjoqeveritare "Handikos"
n€ Prizren, pdr zhvillimin e aktiviteteve t€ parapara t€ k€saj oJe-je, keshtu qd,
p€r k€te q€llim, lejohen mjetet financiare n€ shum€n prej 1000 €,

Shuma e lejuar, e pershkruar si n€ nenin I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet
nga buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e
sh€rbimeve t€ DrejtorisO s€ Pun€s dhe Mir€qenies Sociale.

P€r zbatimin e ketij vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Punes dhe Mireqenies
Sociale dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave.

Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Pun€s dhe Mir6qenies Sociale,
Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave, OJQ-ja e cekur si dhe Arkivi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe

l.

2.

3.

4.

nea dita e miratimit.
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Republika e Kosov€s Komuna e prizrenit
ina prizren _ prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 01/01 l - 169886
Men.9.2015

Nd baz€ td nenit l3 dhe nenit 58 pika b te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale dhe t€ nenit5l t€ Statutit t0 Komunes se Prizrenit, pas propozimit fe Dre.jtoiise se pun€s dhe Mireqenies
Sociale, p€r perkrahje financiare p€r OJQ "Qendra e Grave One remileve,,, kryetari i Komun€s
me 23 shtator 201 5 miratoi k€t€:

L

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorise sd pun€s dhe Mirdqenies Sociale, per lejimin
e mjeteve pdr pdrkrahje financiare p€r organizatdn joqeveritar. ;,q.niru .
Grave dhe F€mij€ve" n0 Pfizren, p0r zhvillimin e aktiviteteve t€ parapara t€
kesaj oJQ-je, kdshru q€, p€r kete qellim, lejohen mjetet financiare n€ shumdn
prej 1000 €.

Shuma e lejuar, e pdrshkruar si ne nenin I te ketij vendimi, do te sigurohet
nga buxheti iKomunds pozicioni isubvencioneve dhe malliave e
sh€rbimeve te Drejtorise se Punes dhe Mireqenies Sociale.

P€r zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e pun€s dhe Mir€qenies
Sociale dhe Drejtoria e EkonomisC dhe e Financave.

Me k€td Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e punes dhe Mir€qenies Sociale,
Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave, oJe-ja e cekur si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn n0 fuqi qe nga dita e miratimit.
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Republika e Kosov€s Komuna e prizrenit
tina prizren _ prirlgn !g!99U..,

Kryetari i Komun€s
Nr.0l/06-166518
Me n.9.2015

Kryetari i Komunds n€ mbledhjen e mbajtur mE23 shtator 2015 medrejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorise se Emergiencei dhe Sigurise, p€r lejimin e shpalljes se tenderit
per furnizim me radiolidhje pOr nevojat e zjarrfikdsve, dh! mori ket€:

KON KLUZION

N4iratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Emergjencds dhe Siguris€, p6r lejimin e furnizimit
me radiolidhje per nevojat e zjanfik€sve t€ komun€s se Prizreiit, kesirtu qe, per k6te qellim
lejohet shpallja e tenderit.

P€r zbatimin e ketij konkluzioni do td kujdesen: Drejtoria e Emergjenc€s dhe Sigurise,
Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me ket€ konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Emergjencds dhe Sigurise, Sektori i
Prokurimit, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit.
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RepWa e Kosovds
Republika Kosova- Kosova Cumhuriveti

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - prizren Belediyesi

Kryetari iKomunds
Nr. 0l/01 l-169896
Men.9.2015

Nd baze te nenit l3 dhe nenit 5g re Ligjit
Statutit te Komunes sd prizrenit, pas propozimit
Komun€s mE23 shtator 2015 miratoi kete:

AKTVENDIM

Formohet dhe emerohet 
^Komisioni 

per hartimin e Rregullores komunale per
mbrojden e td drejtave te lemij€ve,

An€tare te ketij Komiteti em€rohen:
2.1. Ruzhdi Elezkurtaj ...nga DASH,
2.2.Yisar Islamaj .............nga ZyraLigtrorc,
2.3. Mybexhel Zhuri .....nga NjnNl, -
2.4.Kumrije Byryqi, ............nga epS,
2.5. Nexhip Berisha ,.......nga DSh,

T€. e.m€ruarit nga pika 2 e ketij Aktvendimi, kryesuesin e komisionit do ta
zgjedhin nga radh€t e veta.

Komisioni nga pika 2 e k€tij Aktvendimi, nd afat sa m€ t€ shkurt€r do t€ hartoj
draft rregulloren komunale per mbrojtjen e t€ drejtave te lemije". orr. ,e-r.i.jre;
pas hartimit t'ia procedoj Komitetir per Politike dhe Financa dhe Kuvendit t€
Komunes p€r shqyrtim dhe miratim.

Kdshille Juridike: Kund€r k€tij Aktvendimi, pala e pakenaqur ka t€ drejt€ ankese
Komisionit p€r Ankesa, n0 afat prej 30 ditern nga dita e pranimit te ketij
Aktvendimi.

P_dr zbatimin e k6tij Aktvendimi do te kujdesen: zyraplr Integrime Evropiane si
dhe t€ emdruarit

Me kete Aktvendim t€ nioftohen: Z
dhe Arkivi.

p€r Veteqeverisjen Lokale dhe te nenit 5l t€
tE ZyrEs p€r Integrime Evropiane, kryetari i

I

2.

3.

4.

5.

6.

n
vropiane, td em€ruarit si



Republika e Kosov€s Komuna e prizrenit
tina prizren _ prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr.0l/06-l66sl8
Me n.9.20t5

Kryetari i Komun€s nd mbledhjen e mbajtur mE23 shtator 2015 me drejtorite komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ se Turizmit Ohe Ztrvittimit Ekonomik, p€r lejimin e shpalljes s0
tenderit p€r riparimin e kulmit t€ objektit td Kryqit t€ Kuq te Kosov€s, dhe moii kete:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris0 s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, pdr lejimin e
riparimit t€ kulmit te objektit te Kryqit t€ Kuq t€ Kosoves-dega n€ prizren, qe gjendet n€ rr.
"Hysen Rexhepi" nr 61, keshtu qe, p6r kete qellim lejohet shpallja e tenderit.

Per zbatimin e k€tij konkluzioni do te kujdesen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit
Ekonomik, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, Sektori i
Prokurimit, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.


